
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CAROVIGNO” 

con Indirizzo Musicale 
 

Via Giosuè Carducci, 1 - 72012 - Carovigno (BR) - Tel.: 0831.991029  

C. F. 90042670746 – Codice Univoco Ufficio: UFBICL 

E-mail: bric818003@istruzione.it - bric818003@pec.istruzione.it 

www.iccarovigno.edu.it 

 

 

 

Circolare n. 240 – 2023/24 

 A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE  E ATA  

 AL SITO WEB 

 ALBO ON LINE 

 

OGGETTO:  Pubblicazione graduatoria interna definitiva -  a.s. 2023/24.- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  la circolare  n. 208  del 27/02/2024  relativa alla formazione delle graduatorie interne di Istituto per 

l’individuazione di eventuali docenti e Ata soprannumerari per l’a.s. 2024/2025; 

ACQUISITO  agli atti la documentazione del personale; 

VISTO la pubblicazione della graduatoria provvisoria in data 20/03/2024 tramite circolare n. 232   per il 

personale docente e n. 233 per il personale Ata; 

ESAMINATI  i reclami pervenuti; 

EFFETTUATI ulteriori controlli e accertamenti degli atti in possesso di questa Amministrazione; 

RAVISATA la necessità di apportare opportune rettifiche   

DECRETA 

la pubblicazione al Registro Elettronico, all’Albo online – Pubblicità legale del sito web istituzionale, in data 

odierna, delle graduatorie interne definitive dei docenti della scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I 

grado e del personale ATA per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2024-2025. 

Le suddette graduatorie definitive  sostituiscono e annullano le precedenti. 

 Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dal 

vigente ordinamento. 

                                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                        Sabrina Rita BAGNULO  

mailto:bric818003@istruzione.it
mailto:bric818003@pec.istruzione.it
http://www.iccarovigno.edu.it/



		2024-04-02T12:11:38+0200
	SABRINA RITA BAGNULO




